sudie razumeli

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

19 litry

65 %

Belgiskas Tripel

elis

2019-06-27 14:58:54
2019-07-07 22:08:59

1.083

1.013

9.3%

34

10

0.40 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
BEST Pilsen salyklas
Konditerinis cukrus (baltas)

Apyniai

Pavadinimas
Citra
Citra
Citra

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis
- Virimui (kartumui)

Mangrove Jack's M31 Belgian Tripel

Priedai

Pavadinimas
Kardamonas

Pastabos

jkvéptas lengvumos alaus

Paskirtis
Virimui

RO vanduo plius cacl profilis link salyklinio.

virimas i$ 15 kg pilsnerio nutekinto pirmoko.

2025-07-27

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
4.0 7.000
0.0 0.500
7.500
AA (%)

12.0 21.6

12.0 8.3

12.0 3.9
Laikas
5 min.

20
10
10
40

Kiekis (%)
93.3
6.7

Laikas
60
30
10

Kiekis (g)
12.0

Kiekis
40g
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